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"Chcielibyśmy się utwierdzić w przekonaniu, że pozostanie dla nas ta kwota - teraz w gestii ministra
edukacji i nauki - tak, jak to było zapisane w projekcie budżetu przygotowanego przez poprzedni
rząd" - podkreślił na konferencji prasowej prof. Luty. Jak zaznaczył, środowisko rektorów polskich
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uniwersytetów oczekuje też jak najszybszego wydania przez rząd rozporządzenia do obowiązującej
od września br. ustawy o szkolnictwie wyższym.

"Oczekujemy, że nowe Ministerstwo Edukacji i Nauki będzie dobrze pracowało na rzecz polskich
uczelni i że podejście do kultury, edukacji i nauki stanie się w końcu sprawą, która interesuje
polityków" - powiedział prof. Luty.

W piątek w Poznaniu rozpoczęła się Konferencja Rektorów Uniwersytetów Polskich, której gościem
jest prof. Luty. Podczas dwudniowego spotkania rektorzy mają m.in ustalić zasady współpracy
polskich uczelni publicznych w ramach Międzyuniwersyteckiego Centrum Informatyzacji.

PAP - Nauka w Polsce, Tomasz Lisiecki 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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